
20２１年１月吉日 

お客様各位 

東邦薬品株式会社 

CS 営業部 

 

【重要】ねっと de ENIF サーバー移行に関するご案内 

 

拝啓  平素は格別のお引き立てを賜り、誠に有り難く厚くお礼申しあげます。 

 さて、弊社インターネット発注システム ねっと de ENIF（以下、ねっと de ENIF）

において、現在使用しているサーバーの老朽化に伴い、サーバーの移行をすることになり

ましたのでご案内いたします。サーバー移設中はねっと de ENIF を利用することができ

ませんのであらかじめご了承ください。 

なお、現在ねっと deENIF に替わるサービスを開発準備しております。改めてご案内申し

あげます。 

ご利用のお客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力のほどよろし

くお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

1. 作業日    2021年１月 31 日（日曜）終日 

 

2. 対象店舗   ねっと de ENIF をご利用のお客さま 

 

■移設に伴う注意点■ 

1. 発注履歴は移設対象外になりますので、必要な発注履歴がある場合は事前に CSV お

よび PDF でダウンロードをお願いいたします。 

 

以上 

 

 

お問合せ先：東邦薬品株式会社 

ヘルプデスク（平日 9時～19 時） 

TEL 050-3815-0193 

 


